

Klubregler for Kreaklubben i VSP

Generelt:

Der henvises til gældende "Husorden for Vejlesøparken" samt dokumentet "Klubråd og hobbyklubber i Vejlesøparken", der begge har forrang.

Hobbyklub:

VSP's Kreaklub blok 4, opgang 25 (indgang i gavlen).

Formål:

Tilbyde VSP's beboere muligheden for at udøve kreative aktiviteter, som feks. syning, patchwork, fremstilling af kort, ikoner og decoupage, strikning, hækling mmm i Vejlesøparken.

Formand:

Mail: krabbekaren@gmail.com, Mobil: 4016 8782
Kasserer: gurimatthiesen@gmail.com Mobil: 2924 6801

Medlemmer og medlemsliste:

Medlemskab er gyldigt for én sæson og opnås ved indmeldelse til formanden.

Betaling af årligt kontingent foregår til kasserer; BOX 8142 UF (Mobilepay) og fra 1.1.23 følger medlemskabet kalenderåret.

Kontingentet refunderes ikke – heller ikke ved fraflytning.

Medlemskab er kun muligt for VSP's faste beboere,

Formanden sørger for, at medlemslisten i digital form sendes til ejendomsinspektøren, (adgangsstyring) og til Klubrådet (orientering).

Gæster:

Medlemmerne tilbydes at invitere gæster med. Det er dog en forudsætning, at klubmedlemmet selv deltager i hele aktiviteten, når gæster deltager.

Man kan ikke udlåne sit medlemskab til en anden person, der ikke er medlem af Kreaklubben.

Undervisning/workshops af flere på én gang, kan evt. aftales med formanden

Kommunikation:

Mail, mobil eller på opslagstavle i krearummet. Medlemmer kan også ringe sammen på "kryds & tværs" og aftale møder mv.

Forsikring:

Ophold/aktiviteter i Krearummet sker på eget ansvar.

Grundejerforening/Klubråd skal ikke tegne en sådan; dvs. det enkelte medlem forsikrer i givet fald sig selv.

Ordensregler:

Krearummet kan anvendes på hverdage fra kl 8-22 og søn- og helligdage fra kl 9-22 og kan ikke reserveres.

Høj musik er ikke tilladt, ligesom lokalet er røgfrit.

Det er forbudt at bruge stearinlys, og åben ild i øvrigt.

Alle materialer der findes i Krearummet er til fri afbenyttelse for medlemmer af Kreaklubben.

Der må ikke fjernes materialer eller lign. fra lokalet, udover det man selv har fremstillet.

Arbejder der evt. skal tørre, kan lægges til side, så det ikke generer andre medlemmer. Sæt navn og mobilnr. på.

Hvis man låner bøger el lign med hjem, skrives det på opslagstalen, tak.

Opbevaring af personlige redskaber til brug for kreative aktiviteter, kan aftales med formanden.

Hold og vedligehold lokalet, så det altid fremstår pænt, rent og indbydende.
Flugtvejen (trætrappe i højre hjørne) **skal** være tilgængeligt (stil derfor intet på trappen).
Efter endt brug af lokalet, skal man rydde op efter sig, slukke for el. kontakter og varme/radiator.
Husk at smække døren efter dig.
Overholdes reglerne ikke kan medlemskabet opsiges af formanden.

Medlemskontingent:

Medlemmer af Kreaklubben betaler årligt kontingent på kr.100,- til kasseren.
Betaling via Mobilepay som beskrevet ovenfor.
Kontingentet anvendes til køb af materialer, udstyr og "maskiner" efter ønsker/aftaler fra/med medlemmerne.

Opløsning af klubben:

Hvis klubben opløses (f.eks. pga længere tids inaktivitet), deles klubbens eventuelle overskud mellem de tilbageværende medlemmer.

Holte den 3.12.2024

Karen Krabbe

Klubformand